
DPT UAI Ville Appellation enseignement 
optionnel

enseignement 
de spécialité S2TMD professeur coordonnées

1 0010014K Bourg-en-Bresse Edgar Quinet 2 - 1 - T OUI Alexnadra DEBIESSE - TIXIER Alexandra.Debiesse-Tixier@ac-lyon.fr
1 0011194T Ambérieu Plaine de l'Ain 2 - 1 - T Nathalie GOSSET Nathalie-Joelle.Gosset@ac-lyon.fr

1 0010072Y Ferney-Voltaire CSI 2 - 1 - T Laurence BERONJA            France 
SIGONNEY             Jérôme PILS

Laurence-D.Beronja@ac-lyon.fr 
Jerome.Pils@ac-lyon.fr France.Sigonney@ac-
lyon.fr

1 0011258M Belley Lamartine 2 - 1 - T Ghislaine MALJOURNAL Ghislaine.Maljournal@ac-lyon.fr

42 0420018S Montbrison Beauregard 2 - 1 - T OUI Romain CHAVEROT Romain.Chaverot@ac-lyon.fr
42 0420042T St Etienne Honoré d'Urfé 2 - T OUI Christelle BOSSU Christelle.Bossu@ac-lyon.fr
42 0420033H Roanne Albert Thomas 2 - 1 - T Serge TERLIKOWSKI serge.terlikowski@ac-lyon.fr
42 0420027B Rive de Gier Georges Brassens 2 - 1 - T Laurie-Anne FRISA Laurie-Anne.Frisa@ac-lyon.fr
42 0421020F St Etienne La Salle St Louis 2 - 1 - T Robert CHAUCHAT Robert.Chauchat@ac-lyon.fr
42 0421035X St Etienne St Paul 2 - 1 - T Coraly FARJOT Coraly.Farjot@ac-lyon.fr

69 0690097F Villefranche Claude Bernard 2 - 1 - T OUI Nicolas BELLAND Nicolas-Thomas.Belland@ac-lyon.fr
69 0694069Y St Bel Germaine Tillion 2 - 1 - T Benjamin GRENARD Benjamin-Raoul.Grenard@ac-lyon.fr
69 0690085T Tarare René Cassin 2 - 1 - T Christian JUSSELME Christian.Jusselme@ac-lyon.fr
69 0693446W Lyon 7 CSI Gerland 2 - 1 - T Yvan BRASSAC Yvan.Brassac@ac-lyon.fr
69 0690028F Lyon 5 St Just 2 - 1 - T Henry THOLLON henry.thollon@ac-lyon.fr

69 0690031J Lyon 4 St Exupéry 2 - 1 - T OUI avec CRR 
de Lyon

Mathilde AUGER                 Pascale 
GENTIL

Mathilde.Auger@ac-lyon.fr                            
Pascale.Dutheil@ac-lyon.fr

69 0694026B Neuville Rosa Parks 2 - 1 - T Thibault CHEVALIER Thibault.Chevalier@ac-lyon.fr
69 0690035N Lyon 7 Lumière 2 - 1 - T OUI Jean-Luc HYVOZ Jean-Luc-Ernest.Hyvoz@ac-lyon.fr
69 0690026D Lyon 6 du Parc classes prépa Arnaud BALESTE Arnaud.Baleste@ac-lyon.fr
69 0693330V Givors Aragon 2 - 1 - T OUI Pierre GOBERT Pierre-Philippe.Gobert@ac-lyon.fr
69 0690564N Lyon 1 Chartreux 2 - 1 - T Philippe COUPILLAUD Philippe.Coupillaud@ac-lyon.fr
69 0690671E Lyon 1 JB de La Salle 2 - 1 - T Bruno ABEL Bruno.Abel@ac-lyon.fr
69 0690529A Lyon 6 Deborde 2 - 1 - T Silvia MOLINARO Silvia.Molinaro@ac-lyon.fr
69 0690521S Lyon 5 Ste Marie 2 - 1 - T Hervé BOURLOUX herve.bourloux@ac-lyon.fr
69 0690522T Lyon 5 Aux Lazaristes 1 - T OUI Eric DE SANTIS Eric.De-Santis@ac-lyon.fr
69 0690550Y Tassin la Demi-lune St Joseph 2 - 1 - T Bruno-Jean VILLARD bruno-jean.villard@ac-lyon.fr

69 0690543R Oullins St Thomas d'Aquin 2 - 1 - T Renaud BRAND                         Marie-
Florence MOREAU

Renaud.Brand@ac-lyon.fr                            Marie-
Florence.Gayet@ac-lyon.fr
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